
PŘEDTÍM POTÉ

UVOLNĚNÉ SINTRY TECHNIKA NA CÍLOVÉ ŠACHTĚ

M
S_

07
20

_A
W

B_
01

_C
Z

Mauerspecht GmbH www.mauerspecht.de 
An der Walze 15 info@mauerspecht.de 
01640 Coswig · Germany T +49 3523 73146 

MOBILNÍ ULTRA VYSOKOTLAKÁ TECHNIKA PRO ŘEZÁNÍ VODNÍM PAPRSKEM A ŘEZÁNÍ VODOU

OBLAST POUŽITÍ 
Odstraňování vápenatých usazenin z betonových trubek 

 

Objednatel: Eigenbetrieb Abwasserbeseitigung Efringen-Kirchen  
(plánováno Ingenieurbüro Bölk und Gantner GmbH) 

 
Materiál kanalizační trubky: Betonová trubka 
 
Průměr: DN 300, DN 400 a DN 600 
 
Průřez: Kruhový profil 
 
Délka spojovacích tratí, které se musí obrobit: 547 m (různé délky spojovacích tratí) 
 
Tloušťka usazenin: 20 % až 70 % 
 
Zvláštnosti: částečně silné uzavření a stupeň tvrdosti,  

pouze bodové použití vyplachovacího vozidla 
 
Cizí tělesa, která se musí odstranit: Usazenina vápence (sintry) 
 
Doba nasazení: 15,5 pracovních dnů 
 
Průměrný denní výkon na projektu: 27,3 m


